ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	 24  августа 2021 года

	№ 20/282-5

п.Горшечное
О количестве избирательных бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям на дополнительных выборах депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному девятимандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Горшеченского района РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер
избирательного
участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования
(цифрами и прописью)

	271
	277
	235 (двести тридцать пять)

	ИТОГО
	277
	235

2.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
секретаря  территориальной избирательной комиссии Горшеченского  района Райлло А.Е.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  Т.А.Малахова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Е.Райлло
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-282-Бюллетени_Богатырево.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\20-282-Бюллетени_Богатырево.doc